


Olectra
OLECTRA GREENTECH LIMITED

(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

Regd. Office: Centre Point Building, 4th Floor, Plot # 359 to 363/ 401,
US Consulate Lane, Begumpet, Secunderabad, Telangana-500016.
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tel.040-46989999, E-Mail: info@olectra.com
web: www.olectra.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING

Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Olectra Greentech Limited (Formerly, Goldstone Infratech Ltd) will be held on Monday, the 09th September, 2019 at 3.30 P.M at Plot No.1 & 9, Phase II, IDA, Cherlapally, Hyderabad -500 051, to transact the business as mentioned in the said notice dated August 09, 2019.

The Annual Report for the financial year 2018-2019, including the notice convening the AGM, Attendance Slip and Proxy form etc. has already been dispatched to the members to their registered address by courier (who have not registered their e-mail address) and electronically to those members, who have registered their e-mail address with the Depositories/Company on August 16, 2019.

E-Voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its shareholders e-voting facility to cast their vote on all the resolutions set forth in the notice. The Company has engaged the services of M/s. Central Depository Services (India) Limited to provide electronic voting facility to the members of the Company. The facility for voting through physical ballot shall also be made available at the AGM, to those members who do not have access to remote e-voting facility. The Procedure for remote e-voting is available in the e-voting instructions forming part of the notice. The annual report of the 19th Annual General Meeting is also available on the Company's website: www.olectra.com. The Board of Directors of the Company has appointed M/S. Prathap Satla & Associates, Practicing Company Secretaries, as Scrutinizer to scrutinize the e-voting/Physical Ballot process in a fair and transparent manner.

Remote e-voting commences on Friday, September 06, 2019 at 09:00 A.M and ends on Sunday, September 08, 2019, at 05:00 P.M. During the remote e-voting period, members holding shares in physical or dematerialized form as on the September 02, 2019, (i.e cut-of date) will be eligible to cast their vote electronically.

Members who have cast their vote(s) by remote e-voting, may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote(s) again.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the Cut-off date i.e., September 02, 2019, can follow the same instructions which have been mentioned under e-voting in Notice.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) and e-voting manual available at <https://www.evotingindia.com> under help section. The contact details of official responsible to address grievances connected to e-voting are Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, 25th Floor, Marathon Futrex, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Toll free number 1800-200-5533 or email at helpdeskevoting@cdslindia.com

Book Closure:

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 03, 2019 to September 09, 2019 (both days inclusive) for the purpose of ensuing Annual General Meeting.

By the order of the Board
Sd/-

Place: Secunderabad
Date : August 16, 2019

P Hanuman Prasad
Company Secretary

8 Duration of auction will be not an hour with
ame for submission / uploading of request of
etc.: before 5.00 P.M on 20.08.2019. Email :

2 Sd/- Asst. General Manager

Note: T
33 of S
audited
(www.t

Date:
Place:

CTIONS LIMITED
PLC016819

ilee Hills Hyderabad TG 500033 In
3552358, info@kellontech.com
r the quarter ended June 30, 2019

(Rs. In Lacs)

Quarter Ended		Year Ended
31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
Audited	Un-Audited	Audited
19,107.19	20,968.83	81,915.10
2,289.36	2,700.64	9,737.23
2,289.36	2,700.64	9,737.23
393.26	722.83	2,033.09
(51.48)	14.26	15.79
(5.88)		(5.88)
1,953.46	1,963.55	7,694.23
1,953.46	1,963.55	7,694.23
1,765.75	1,971.76	7,507.10
1.83	2.05	7.79
1.83	2.05	7.77

ncial Results filed with Stock Exchanges
e Requirements) Regulations, 2015. The
mpany's Website www.kellontech.com
ndia.com

nd on behalf of the Board of Directors of
Kellon Tech Solutions Limited
Sd/-
Krishna Chintam
DIN: 01658145

HYDERABAD

Date:- 17.08.2019

Director/Authorised Signatory



OLECTRA GREENTECH LIMITED

(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: నెంటర్ పాయింట్ బిల్డింగ్, 4వ అంకె, ప్లాట్ నం. 359 నుండి 363/401, యుఎస్ కన్స్ట్రక్షన్ టౌన్, ఛేగంపేట్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500016.

CIN: L34100TG2000PLC035451,

Tel. 040-46989999, E-Mail: cs@olectra.com, Website: www.olectra.com

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం & ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సదరు 9 ఆగస్టు, 2019 తేదినాటి నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు ఒక్కొక్క గ్రీన్ ఫిల్డ్ లిమిటెడ్ (గతంలో, గోల్డ్ స్టోన్ ఇన్ ఫ్రాటెక్ లిమిటెడ్) యొక్క 19వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజీయం) నామవారం, 9 సెప్టెంబర్, 2019న చు. 3.30 గం.లకు, ప్లాట్ నం. 1 & 9, బడిప, ఫేజ్-2, చెర్లపల్లి, హైదరాబాద్-500051 వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.

ఏజీఎం నిర్వహణ నోటీసు, అటెండెన్స్ లిస్ట్ మరియు ప్రాక్టీస్ ఫారంతోసహా ఆర్డీక సంవత్సరం 2018-2019 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు మొత్తం వాదిన సభ్యులకు వారి సమోది చిరునామాకు కోరియర్ ద్వారా (వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ తో సమోదు చేసుకోని వారికి) ఇదివరకే పంపడమైనది & 16 ఆగస్టు, 2019న డిపాజిటరీలు/కంపెనీలో వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలు సమోదు చేసుకున్న సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానంలో పంపడమైనది.

ఇ-ఓటింగ్:
సెలీ (లిస్టింగ్ ఆర్టిగేషన్స్ & డిస్కోజర్ రిజైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలనుసరించి, నోటీసులో ఇవ్వబడిన అన్ని తీర్మానాలపై వారి ఓటువేయటంకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను వాటాదారులకు కంపెనీ కల్పిస్తుంది. కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సదుపాయంను కల్పించుటకు మెనర్స్ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ సేవలను కంపెనీ వినియోగిస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను అక్సెస్ కలిగి లేని సభ్యులకు ఏజీఎం వద్ద ఫిజికల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం అందుబాటులో ఉంటుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం నోటీసు యొక్క ఇ-ఓటింగ్ సూచనల మిగతా భాగంలో అందుబాటులో ఉంటుంది. 19వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.olectra.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది. న్యాయమైన మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ-ఓటింగ్/ఫిజికల్ బ్యాలెట్ పాస్ నిర్వహించుటకు ప్రూవీడెన్స్ మెనర్స్ ప్రకాశ్ సబ్జి & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ వారిని కంపెనీ నియమించింది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కుక్రమం, 06 సెప్టెంబర్, 2019న ఉ. 09:00 గం.లకు ప్రారంభమై మరియు అదివారం, 08 సెప్టెంబర్, 2019న సా. 05:00 గం.లకు ముగుస్తుంది. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి సమయంలో, 02 సెప్టెంబర్, 2019 (కటాఫ్) నాటికి భౌతికంగా లేదా డివైటెయర్లైట్ రూపంలో హాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు, ఎలక్ట్రానిక్ గా వారి ఓటువేయటంకు అర్హులు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ చే వారి ఓటు హక్కును వినియోగించిన సభ్యులు, సమావేశానికి కూడా హాజరు కావచ్చును కాని మళ్లీ వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు అనుమతి ఉండదు.

సమావేశపు నోటీసు డిస్కాస్ అయిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడైన మరియు కటాఫ్ తేదీ అనగా, 02 సెప్టెంబర్, 2019 నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఏవైనా వ్యక్తి, నోటీసులో ఇ-ఓటింగ్ క్రింద పేర్కొనబడినవో ఆ సూచనలను పాటించవచ్చును.

ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని వివరణలు లేదా సమస్యలను మీరు కలిగియున్న ఏవేని అంశం, మీరు తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్స్ఎల్) మరియు హెల్ప్ సెక్షన్ క్రింద <https://www.evotingindia.com> వద్ద అందుబాటులోని ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన సమస్యల పరిష్కారం చూపుటకు బాధ్యతగల అధికారిని సంప్రదించు వివరాలు: శ్రీ రాకేష్ దాల్మి, మేనేజర్, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, 25వ అంకె, మారథాన్ పూబలెక్స్, ఎన్ ఎం జోషి మార్గ్, లోయర్ ప్యాంజిల్ (ఈస్ట్), ముంబయి-400013, టోల్ ఫ్రీ నంబరు 1800-200-533 లేదా helpdeskevoting@cdslindia.com వద్ద ఇమెయిల్ చేయవచ్చును.

ఘనీక ముగింపు:
ఇందుమూలంగా కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సెలీ (లిస్టింగ్ ఆర్టిగేషన్స్ మరియు డిస్కోజర్ రిజైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నియమాలనుసరించి, వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహణ నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 03 సెప్టెంబర్, 2019 నుండి 09 సెప్టెంబర్, 2019 వరకు (రెండు రోజులకోసం) ముగిసియుంటాయి.

బోర్డు ఆడిటర్ మేరకు
స/-
పి. హనుమాన్ ప్రసాద్
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్
తేదీ: 16 ఆగస్టు, 2019

న్యాయపరమైన పేర్కొనబడిన గ్లోబల్ డివైట్ లిమిటెడ్
పట్టుకున్నాడు: 1800-102-8012 (ఏదేని ముందస్తు నోటీసు
మత వివక్షకు మార్పు చేయబడకుండా వాయిదావేయక/రద్దుచేయ
ఈ పార్ట్ ట్రయా డ్రైవ్ లిమిటెడ్ కలిగి ఉంటుంది)

న్యాయం
చేస్తుందనే
అనుకున్నాడు
CIN: L34100TG1993PLC016819
కాని ఆ పా
No- 45 Jubilee Hills Hyderabad TG 500033 In
కూడా మెం
: +91-40-23552358, info@kelltontech.com
పక్షాన నిల్
ial Results for the quarter ended June 30, 2019
(Rs. In Lacs)

అనుకున్నాడు
CIN: L34100TG1993PLC016819
కాని ఆ పా
No- 45 Jubilee Hills Hyderabad TG 500033 In
కూడా మెం
: +91-40-23552358, info@kelltontech.com
పక్షాన నిల్
ial Results for the quarter ended June 30, 2019
(Rs. In Lacs)

	Quarter Ended		Year Ended	
	30.06.2019	31.03.2019	30.06.2018	31.03.2019
బిజినెస్ ప్రొఫైట్	2,267.80	2,289.36	2,700.64	9,737.23
హయాండ్	2,267.80	2,289.36	2,700.64	9,737.23
ముకాదా	18,742.16	19,107.19	20,968.83	81,915.10
జరిగింద	2,267.80	2,289.36	2,700.64	9,737.23
చెప్పారు.	2,267.80	2,289.36	2,700.64	9,737.23
అవులను	390.95	393.26	722.83	2,033.09
అక్రమం	(9.25)	(51.48)	14.26	15.79
రవాణా	1,886.10	1,953.46	1,963.55	7,694.23
చేస్తున్నాడు	1,886.10	1,953.46	1,963.55	7,694.23
అనుమాన	1,849.58	1,765.75	1,971.76	7,507.10
ముకాదా	1,849.58	1,765.75	1,971.76	7,507.10
ముకాదా	1,849.58	1,765.75	1,971.76	7,507.10
పెహ్లాఖా	1,849.58	1,765.75	1,971.76	7,507.10
వృత్తి చెం	1.92	1.83	2.05	7.79
సంగతి	1.91	1.83	2.05	7.77
తెలిసిందే	1.92	1.83	2.05	7.79
కేసులో	1.91	1.83	2.05	7.77

Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges (and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The file is available on the Company's Website www.kelltontech.com and www.bseindia.com

For and on behalf of the Board of Directors of Kellton Tech Solutions Limited
Sd/-
Krishna Chintam
DIN: 01658145